



www.lidl.lt

**43%
PIGIAU**

~~2,99~~
1,69

PRINGLES
Bulvių traškučiai

165 g
1 kg = 10,24 €
Įvairių rūšių 2184 / 2185 / 2181



**22%
PIGIAU**

~~1,09~~
0,85

PILOS
Grietinė UAT

500 ml
1 l = 1,70 €
12 % riebumo 5505841



**SUPER
KAINA!**

49,90

PARKSIDE®
**Tiesinis pjūklas
PFS 710**

1 rink.
Be įrankių keičiami pjūkleliai
Pjauna medieną, plastiką, metalą
ir lengvasias konstrukcines
medžiagas
Ribotą laiką 383460

710 W

PARKSIDE®



NUO KETVIRTADIENIO

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18, IKI SEKMADIENIO, 04 21
PREKIŲ KIEKIS RIBOTAS



BE LIDL PLUS

3,49

AKTYVUOK KUPONĄ

**17%
PIGIAU**

3,49

2,89

LIDL TURGELIS
**Lietuviški
trumpavaisiai
agurkai**

1 kg
Užauginta Lietuvoje
Kupono limitas 2 kg. Perkant
didesnę kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina. 82215

SU LIDL PLUS



**50%
PIGIAU**

2,99

1,49

LIDL TURGELIS
**Pomidorai su
šakelėmis**

1 kg
Iš Ispanijos 82465



BE LIDL PLUS

4,99

AKTYVUOK KUPONĄ

**SUPER
KAINA!**

4,99

3,69

Šviežia
kiaulienos
nugarinė be
kaulų

1 kg
Ribotą laiką
Kupono limitas 3 kg. Perkant
didesnę kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina. 102526

SU LIDL PLUS



Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.

DAUGIAU NE MAISTO PREKIŲ PASIŪLYMŲ
IEŠKOKITE SKAITMENINIAME LEIDINYJE



KLAUSIMAI, NUOMONĖS,
PASIŪLYMAI
RAŠYKITE MUMS:
www.lidl.lt/susisiekite

ARBA SKAMBINKITE
NEMOKAMU
NUMERIU
8 800 100 11
I-V, 8-18 h.



NUO PENKTADIENIO, 04 19
IKI SEKMADIENIO, 04 21

YPATINGI SAVAITGALIO PASIŪLYMAI

JAU NUO PENKTADIENIO



BE LIDL PLUS

1,49

AKTYVUOK KUPONĄ

20%
PIGIAU

1,49

1,19

ŽEMAITIJOS
Natūrali
grietinė

400 g 7601842
1 kg = 2,98 €
30 % riebumo
Kupono limitas 5 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

SU LIDL PLUS



BE LIDL PLUS

1,45

AKTYVUOK KUPONĄ

SUPER
KAINA!

1,45

1,25

ŽEMAITIJOS
Sviestas

200 g 7601470
1 kg = 6,25 €
82 % riebumo
Lietuvos gamintojas
Ribotą laiką
Kupono limitas 5 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

SU LIDL PLUS



BE LIDL PLUS

1,75

AKTYVUOK KUPONĄ

31%
PIGIAU

2,19

1,49

Vištų kiaušiniai

10 vnt. 7607334 / 7600393 /
1 vnt. = 0,15 € 7801406 / 7607334
Ant kraiko laikomų vištų
Kupono limitas 5 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

SU LIDL PLUS



Ketvirtadienis, 04 18

NUO PENKTADIENIO 04 19
IKI SEKMADIENIO 04 21

Sekmadienis, 04 21



Perkant 2 pak.

**50%
ANTRAM**

~~1,15~~
0,57*

BARSA
**Konservuoti
smulkinti
pomidorai**

260 g
Ivairių rūšių
Standartinė 1 vnt. kaina = 1,15 € /
1 kg = 4,42 €
* Antro vnt. kaina perkant 2 vnt. =
0,57 € / 1 kg = 2,19 €

29238



**34%
PIGIAU**

~~3,49~~
2,29

LIDL TURGELIS
Tulpės

7 vnt.
1 vnt. = 0,33 €

69754



Perkant 2 pak.

**50%
ANTRAM**

~~1,69~~
0,84*

AROMATA
Kepimo popierius

30 lap.
Standartinė 1 pak. kaina = 1,69 €
/ 1 lap. = 0,06 €
* Antro vnt. kaina perkant 2 pak. =
0,84 € / 1 lap. = 0,03 €

18796

TIK ŠEŠTADIENĮ,
04 20

%
**SUPER
ŠEŠTADIENIS**



AKTYVUOK KUPONĄ

1+1

~~4,79~~

2,39

PEPSI

**Gazuotas
gaivusis gėrimas**

2 x 2 l

1 l = 0,60 €

3130

Kupono limitas 2 vnt. Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina



**46%
PIGIAU**

~~1,29~~

0,69

Raudoni obuoliai

1 kg

80220



**SUPER
KAINA!**

14,99

ARIEL

**Skalbimo
kapsulės**

72 vnt.

1 vnt. = 0,21 €

7609262

SEZONAS

ATIDAROMAS!

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21

GRILL
& FUN

SKANU
be kalbų!

Daugiau Grill & Fun produktų ieškokite www.lidl.lt



20%
PIGIAU

~~2,49~~
1,99

GRILL & FUN
Kepamosios
kiaulienos
dešrelės

250 g
1 kg = 7,96 €
Su paprikomis arba kariu

5501372 /
5501373



SUPER
KAINA!

4,49

MCENNEDY
Zefyrai kepti
ant laužo

500 g
1 kg = 8,98 €
Ribotą laiką

7404212



04 15-
04 21 d.



40%
PIGIAU

~~6,99~~
4,19

GRILL & FUN
Vištienos
šlaunelių mėsos
šašlykas

1 kg

7603369



Lidl

TURGELIS



Vaisiai ir daržovės



NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21

BE LIDL PLUS

3,49

AKTYVUOK KUPONĄ

17%
PIGIAU



~~3,49~~
2,89

LIDL TURGELIS
Lietuviški trumpavaisiai agurkai

1 kg 82215
Užauginta Lietuvoje
Kupono limitas 2 kg. Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina.

SU LIDL PLUS



50%
PIGIAU

~~2,99~~
1,49

LIDL TURGELIS
Pomidorai su šakelėmis

1 kg 82465



NUO KETVIRTADIENIO, 04 18

Šviežia mėsa

**SUPER
KAINA!**

8,99

Šviežias triušis

1 kg

5508768



**SUPER
KAINA!**

6,99

LANDJUNKER SELECTION

Šviežias
pjaustytas
veršienos
kumpis

450 g
1 kg = 15,53 €
Ribotą laiką

136590

**NUO
04 20 d.**



BE LIDL PLUS

4,99

AKTYVUOK KUPONĄ

**SUPER
KAINA!**

~~4,99~~

3,69

Šviežia
kiaulienos
nugarinė be
kaulų

1 kg
Ribotą laiką
Kupono limitas 3 kg. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

132526



Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.

SU LIDL PLUS

Prekių ir nenuolatinio asortimento prekių kiekis ribotas, todėl dėl didelės paklausos jos būti išparduotos jau pirmąją prekių pardavimo dieną. Riboto kiekio (pasiūlymo) prekės parduodamos nuo leidinyje nurodytos datos, jomis bus prekiaujama, kol baigsis šių prekių atsargos arba pasiūlymo laikotarpis. Su LIDL parduotuvėse įsigytų prekių keitimo, grąžinimo ir kokybės garantijos termino suteikimo tvarka galite susipažinti LIDL parduotuvėse ir interneto svetainėje www.lidl.lt. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti spaudos klaida. UAB „Lidl Lietuva“ pasilieka teisę keisti prekių kainas be išankstinio įspėjimo. Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.



1 KAINŲ ČEMPIONAS*

2024 m. KOVAS

*Remiantis UAB „Seenext“ 2024-03-19 atliktu tyrimu. Daugiau informacijos rasite 2 psl.



NUO PIRMADIENIO, 04 15

SUPER KAINA!

0,29

VILKYŠKIŲ
Glaistytas varškės sūrelis Murr...

40 g
1 kg = 7,25 €
Įvairių rūšių

7603606



BE LIDL PLUS

1,49

AKTYVUOK KUPONĄ

20% PIGIAU

~~1,49~~
1,19

ŽEMAITIJOS
Natūrali grietinė

400 g
1 kg = 2,98 €
30 % riebumo

Kupono limitas 5 vnt. Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina

SU LIDL PLUS

7601842



SUPER KAINA!

0,99

AUGA
Ekologiškas UAT pienas

1 l
3,5 % riebumo

7609953

au ga

misija
be kainos
gamtai



Pienas
3,5 % riebumo
UAT*

Ekologiškas

1 l e



Pienas UAT GALIOJA ILGIAU*
*apdorotas ultraaukšta temperatūra, todėl galioja ilgiau nei pasteurizuotas





PRODUKTAI

UŽ PUSĘ

KAINOS

-50%

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



SOLEVITA
**Alavijų
skonio
negazuotas
gaivusis
gėrimas su
sultimis**

• Kupono limitas
2 vnt.*

1,5l

-50%

~~0,99~~
0,49

7601477

1l = 0,33 €



SOLEVITA
**Alavijų ir
mangų
skonio
negazuotas
gaivusis
gėrimas su
sultimis**

• Kupono limitas
2 vnt.*

1,5l

-50%

~~0,99~~
0,49

7604201

1l = 0,33 €



LORD NELSON
**Vaisinė arbata
piramidės maišeliuose**

• Įvairių rūšių
• Kupono limitas 2 vnt.*

-50%

~~1,29~~
0,64

5500270

1 kg = 15,24 / 14,55 /
13,33 / 12,8 €



GELATELLI
**Vanilinis plombyras su
kokosų įdaru vafliniame
ragelyje**

• Kupono limitas 2 vnt.*

150 ml

-50%

~~0,75~~
0,37

7601809

1l = 2,47 €



* Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina.

Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Priemamas ir sąlygos“.

16/2024





**6 MĖNESIŲ
TYRIMŲ
DUOMENYS**

Remiantis UAB
„Seenext“ atliktais
tyrimais*



**NET 6 KARTUS IŠ EILĖS LIDL PIRKINIŲ
KREPŠELIS PIGIAUSIAS***

LIDL PIRKĖJAI LAIMI

*Remiantis 2023 m. lapkričio 17 d. / 2023 m. gruodžio 14 d. / 2024 m. sausio 9 d. / 2024 m. vasario 15 d. / 2024 m. kovo 19 d. / 2024 m. balandžio 9 d. / atliktais UAB „Seenext“ tyrimais „Parduotuvių tinklų prekių kainų palyginimas“. Tyrimų metu buvo lygintos 24–26 pigiausių dažnai vartojamų prekių krepšelio kainos „Maxima XX“, „Rimi Hyper“, „Norfa XL“, „Iki“ ir „Lidl“ parduotuvėse Vilniuje ir Kaune. Daugiau informacijos apie tyrimus:

<https://www.seenext.lt/norintiems-sutaupyti-pries-sventes-kur-galima-isigyti-keliais-eurais-pigesni-maisto-prekiu-krepse/>
<https://www.seenext.lt/sventiniu-laikotarpiu-pigiausias-prekes-siulo-du-didieji-prekybos-tinklai/>
<https://www.seenext.lt/norintiems-sutaupyti-virs-4-euru-kainu-palyginimo-tyrimas-atskleidzia-kur-pigiausia-apsipirkti/>
<https://www.seenext.lt/didziausiuose-prekybos-tinkluose-keliu-euru-skirtumas-uz-tas-pacias-prekes/>
<https://www.seenext.lt/palygintos-analogisku-prekiu-kainos-kur-prekiu-krepseelis-pigesnis-keliais-eurais/>
<https://www.seenext.lt/kainu-palyginimo-tyrimas-kuriuose-prekybos-tinkluose-dazno-vartojimo-prekes-kainuoja-pigiausiai/>

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Žuvies gaminiai



Šamo plėšiko filė su oda
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

320 g
3.99
7607138
1 kg = 12,47 €



GRILL & FUN
Upėtakis su daržovėmis
• Įvairių rūšių
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1 kg
8.49
185486



FJORDS
Virtos baltakojės blyškiosios krevetės

-28 %

350 g
~~4,69~~
3.49
7610102 / 7607343
1 kg = 9,97 €



NAUTICA
Karštai rūkytas upėtakis

1 kg
-21 %

~~13,99~~
10.99
5527578



DEŠĖ
Silkių filė su daržovėmis Eglutė



300 g
-20 %

~~1,99~~
1.59
7601715
1 kg = 5,30 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



NIXE
Tuno filė savo sultyse
• Ribotą laiką
• Standartinė kg kaina = 13,00 €
Pasiūlymo kg kaina = 8,63 €

33 % NEMOKAMAI

2 x 195 g / gryn. kiekis 300 g
2.59
140702
1 kg grynojo kiekio = 8,63 €
1 kg = 6,64 €



Šalta rūkyta smulkinta laukinių lašišų filė su krapais



90 g
-22 %

~~1,79~~
1.39
7609671
1 kg = 15,44 €



NAUTICA
Kepta silkių filė marinate

800 g / gryn. kiekis 350 g
-20 %

~~2,89~~
2.29
5500415
1 kg grynojo kiekio = 6,54 €
1 kg = 2,86 €



NIXE
Skumbrių filė pomidorų padaže

170 g
-21 %

~~1,59~~
1.25
5502472
1 kg = 7,35 €



NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Įvairūs produktai



Iš Vokietijos

PILOS
**Purškiamas
plakta
grietinėle
UAT**

255 g

-20 %

~~1,99~~
1,59

27300

1 kg = 6,24 €



Iš Vokietijos



MILBONA
**Jogurtinis
gėrimas**

• Įvairių rūšių

750 g

-20 %

~~1,39~~
1,11

31588

1 kg = 1,48 €



PILOS
Graikiškas jogurtas

• 10 % riebumo

1 kg

-20 %

~~2,99~~
2,39

36282



PILOS
**Lydytas rūkytas
sūris su kumpiu**

330 g

-21 %

~~2,29~~
1,79

7602421

1 kg = 5,42 €



MILBONA
**Sūris
Emmental
riekelėmis**

• Kupono
limitas 3 vnt.
Perkant didesnį
kiekį, likusiam
kiekiui bus
taikoma įprasta
pardavimo kaina.

150 g

-28 %

~~1,89~~
1,35

19065

1 kg = 9,00€



SAGUARO
**Natūralus
gazuotas
mineralinis
vanduo**

• Standartinė 1,5 l
kaina = 0,37 €
• Standartinė 1 l
kaina = 0,25 €
• Ribotą laiką

**30 %
NEMOKAMAI**

~~2l~~
0,35

7605549

1l = 0,18 €



IEŠKOTI
SALDYTUVE

SOLEVITA
**Tiesioginio
spaudimo
įvairių vaisių
sultys su
kiviais**

750 ml

-20 %

~~2,39~~
1,89

5707285 /
5709861

1l = 2,52 €

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



PIKOK PURE
Virtos kalakutienos dešrelės

• Aukščiausia rūšis

200 g

-20%

~~1,25~~
0,99

5509051

1 kg = 4,95 €



Iš Vokietijos

DULANO SELECTION
Švarcvaldo kumpis

350 g

-20%

~~5,49~~
4,39

11033

1 kg = 12,54 €



KREKENAVOS
Karštai rūkytos kiaulių ausys Dūzgės

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

200 g

1,89€

7602567

1 kg = 9,45 €



DAY UP
Vaisių tyrelė

• Įvairių rūšių

100 / 120 g

-22%

~~0,89~~
0,69

7502975 / 7509344

1 kg = 6,90 / 5,75 €



ROKIŠKIO NAMINĖ
Liesa varškė

• 0,5 % riebumo
• Ribotą laiką

500 G

SUPERKAINA!

~~5,49~~
2,79€

7602270

1 kg = 5,58 €



FRESHONA
Virti avinžirniai

540 g / gryno kiekis 400 g

-20%

~~1,49~~
1,19

5900018

1 kg grynojo kiekio = 2,98 €
1 kg = 2,20 €



BELBAKE
Visų grūdo dalių ruginiai miltai

700 g

-20%

~~0,49~~
0,39

7608903

1 kg = 0,56 €



DIAMANT
Rudasis cukrus

500 g

-21%

~~1,59~~
1,25

5500698

1 kg = 2,50 €

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



DAUGIAU
KAINUOJA
MAŽIAU **-50%**
ANTRAM

Sonday



RINKIS
BET
KURIUOS.

ANTRAM

**ROGER VAFLINIAMS
BATONĖLIAMS**

-50%*

* Akcinės prekės ir prekės su kainolapiu „Pasiūlymas“ bei „Superkaina“ akcijoje nedalyvauja ir nuolaida joms netaikoma, jos į bendrą prekių kiekį neįskaičiuojamos. Nuolaida taikoma pigesnei prekei. Nuolaidos nesumuojamos.



NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



DAUGIAU
KAINUOJA
MAŽIAU

-50%
ANTRAM

Freeway



RINKIS
BET
KURIUS.

ANTRAM

-50%*

**GAZUOTIEMS GAIVIESIEMS
GĖRIMAMS**

* Akcinės prekės ir prekės su kainolapiu „Pasiūlymas“ bei „Superkaina“ akcijoje nedalyvauja ir nuolaida joms netaikoma, jos į bendrą prekių kiekį neįskaičiuojamos. Nuolaida taikoma pigesnei prekei. Nuolaidos nesumuojamos.

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



RINKIS SAVO -20%
IR ŠEIMOS
MĖGSTAMIAUSIUS

dentalux



**DANTŲ
PRIEŽIŪROS
PRIEMONĖMS**

-20%*

NUO KETVIRTADIENIO, 04 18
IKI SEKMADIENIO, 04 21



RINKIS SAVO
IR ŠEIMOS
MĖGSTAMIAUSIUS **-20%**

Culina



**LIETINIAMS
SU ĮDARU IR
ŽEMAIČIŲ
BLYNAM**

-20%*

* Akcinės prekės ir prekės su kainolapiu „Pasiūlymas“ bei „Superkaina“ akcijoje nedalyvauja ir nuolaida joms netaikoma, jos į bendrą prekių kiekį neįskaičiuojamos. Nuolaidos nesumuojamos.





**KAINŲ
ČEMPIONAS***

2024 m. KOVAS

Remiantis UAB „Seenext“ atliktu tyrimu*

*Remiantis 2024 m. kovo 19 d. atliktu UAB „Seenext“ tyrimu „Parduotuvių tinklų prekių kainų palyginimas“. Tyrimo metu buvo lygintos 26 pigiausių dažnai vartojamų prekių krepšelio kainos „Maxima XX“, „Rimi Hyper“, „Norfa XL“, „Iki“ ir „Lidl“ parduotuvėse Vilniuje ir Kaune. Nuotraukoje matomos prekės naudojamos tik įvaizdžiui sukurti ir nėra susijusios su UAB „Seenext“ tyrimu. Daugiau informacijos apie tyrimą <https://www.seenext.lt/palygintos-analogisku-prekiu-kainos-kur-prekiu-krepšelis-pigesnis-keiais-eurais/>





www.lidl.lt

LAIMĖK
NEPAKARTOJAMĄ
PATIRTĮ SAVO
VAIKUI
UEFA EURO 2024™
čempionate!

UŽREGISTRUOK
SAVO VAIKĄ
IKI 04 28



MES ESAME
TAVO
KOMANDOJE



Oficialus partneris

Oficialus UEFA EURO 2024™ vaisių ir daržovių partneris

VISĄ SAVAITĘ
NUO PIRMADIENIO, 04 15, IKI SEKMADIENIO, 04 21
PREKIŲ KIEKIS RIBOTAS

IKI TREČIADIENIO
NUO PIRMADIENIO, 04 15, IKI TREČIADIENIO, 04 17
PREKIŲ KIEKIS RIBOTAS

BE LIDL PLUS

1,45

AKTYVUOK KUPONĄ

SUPER
KAINA!

1,45
1,25



ZEMAITIJOS
Sviestas
200 g 7601470
1 kg = 6,25 €
82 % tūbulio
lietuviškos gamintojas
Tilbos laisvą
Kupono limitas 5 vnt. Perkant
didesnę kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta parduotuvės kaina

SU LIDL PLUS

BE LIDL PLUS

1,75

AKTYVUOK KUPONĄ

31%
PIGIAU

2,19
1,49



Vištų kiaušiniai
10 vnt. 7601334 / 7600993 / 7601406 / 7601334
1 vnt. = 0,15 €
Ant kraiko laikomų vištų
Kupono limitas 5 vnt. Perkant
didesnę kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta parduotuvės kaina

SU LIDL PLUS

53%
PIGIAU

2,79
1,29

LIDL TURGELIS
Žaliosios besėklės
vynuogės

500 g 80505
1 kg = 2,58 €
Parduodama 500 g pakuotėmis



44%
PIGIAU

4,49
2,49

LIDL TURGELIS
Šilauogės

250 g 80823
1 kg = 9,96 €
Iš Ispanijos
Parduodama 250 g pakuotėmis



50%
PIGIAU

12,99
6,49

CRIVIT
Moterų arba vyrų
sportinės kelnės
(CMIA)

1 vnt.
Medvilnė, poliesteris
Moterų: XS (34/38)–L (44/46)
Vyrų: M (48/50)–XL (56/58)

381619 / 381626



27%
PIGIAU

2,75
1,99

KREKENAVOS
Šviežias
kiaulienos faršas

750 g 7605054
1 kg = 2,65 €
Lietuvos gamintojas



DAUGIAU NE MAISTO PREKIŲ PASIŪLYMŲ
IEŠKOKITE SKAITMENINIAME LEIDINYJE

TAVO VAIKAS GALI ŽENGTI

Į AIKŠTĘ SU ŽAIDĖJAIS

UEFA EURO 2024™!

**Užregistruok
savo vaiką
iki 04 28**



Plus

SANDER

3

GREVEN

8



Oficialus partneris



**MES ESAME
TAVO
KOMANDOJE**



Prisijunk prie LIDL PLUS ir dalyvauk žaidime
Daugiau informacijos www.lidl.lt

MAŽINAME KAINAS KIEKVIENĄ SAVAITĘ!

NUOLAT DIRBAME, KAD
IŠLIKTUME KAINŲ ČEMPIONU



ATPIGO!

~~0,45~~
0,39

PILOS
Varškės sūrelis

Vanilės skonio arba su
karamelinu glaistu

45 g
1 kg = 5,32 €

7800020 /
7800023



ATPIGO!

~~0,99~~
0,89

PILOS
Varškė grūdeliais

150 g
1 kg = 5,93 €
Su mėlynėmis arba braškėmis

5557090 /
5557092

Iš Latvijos



ATPIGO!

~~2,49~~
2,29

Koldūnai su mėsa

1 kg

7601120



ATPIGO!

~~1,09~~
0,99

PILOS
Varškės desertas

Įvairių rūšių
150 g
1 kg = 6,60 €

5500056



ATPIGO!

~~1,69~~
1,49

MILBONA
Rikotos sūris

250 g
1 kg = 5,96 €

6009418

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



BE LIDL PLUS

4,49

AKTYVUOK KUPONĄ

SUPER
KAINA!



3,99

SKONIO ŽENKLAS

Švieži kiaulienos
šonkauliai

1 kg 180433
Kupono limitas 4 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.
Ribotą laiką.

TIK
04 16 d.

SU LIDL PLUS

AKTYVUOK KUPONĄ

25%
PIGIAU



3,99
2,99

CHEF SELECT

Vištienos
kepsneliai
Cordon Bleu

5556471

500 g
1 kg = 5,98 €
Kupono limitas 3 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



AKTYVUOK KUPONĄ

28%
PIGIAU



3,15
2,25

CHEF SELECT

Itališko stiliaus
laziija

32112

400 g
1 kg = 5,63 €
Įvairių rūšių
Kupono limitas 3 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina.

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



NUO PIRMADIENIO,
04 15



**SUPER
KAINA!**

2,69

TURTLE WAX
**Vasarinis
automobilių
stiklų ploviklis**

4 l
1 l = 0,67 €

7603561



**20 %
NEMOKAMAI**

2,19

FLORALYS
**Popieriniai
rankšluosčiai
Jumbo XXL**

1 vnt.
550 lapelių
Standartinė 500 lap. kaina = 2,49 €
Standartinė 1 lap. kaina = 0,005 €
Pasiūlymo 1 lap. kaina = 0,004 €

7605104



**SUPER
KAINA!**

5,99

FLORALYS
**Tualetinis
popierius**

32 rit.
1 rit. = 0,19 €

7608864

1 rit. = 0,19 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Lidl
TURGELIS

Švieži vaisiai
ir daržovės



Lietuviška
salota su
šaknimis

1 vnt.
-50 %
~~1,99~~
0,99
82085

Didelis
mangas

1 vnt.
-43 %
~~2,99~~
1,69
80711

Salžiosios
bulvės

1 kg
-36 %
~~2,99~~
1,89
80755

Ekologiški
apelsinai

• Parduodama
1 kg pakuotėmis



Iš Ispanijos

1 kg
-32 %
~~2,49~~
1,69
81532



Lietuviški baltieji
pievagrybiai

• Parduodama 400 g pakuotėmis
• Kupono limitas 8 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina

400 g
-30 %
~~1,59~~
1,11
83017
1 kg = 2,78 €



Iš Italijos

Ridikėliai
su žaluma

• Parduodama
ryšeliais

1 ryš.
-30 %
~~0,99~~
0,69
82275





Oficialus šviežumo partneris

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

1 kg
-40 %
~~2,49~~
1 49
81295

Obuoliai
Golden
Delicious



1 kg
-35 %
~~6,99~~
4 49
80526

Tamsiosios
besėklės
vynuogės
Premium



Iš Italijos
Ekologiškas
brokolis

1 vnt.
-40 %
~~2,99~~
1 79
84646



Obuoliai
Crimson
Snow

1 kg
-36 %
~~2,99~~
1 89
80206



Ekologiškas
ilgavaisis
agurkas

Iš Ispanijos
1 vnt.
-40 %
~~1,49~~
0 89
84535



Vynuoginiai
pomidorai
su šakelėmis
• Parduodama
500 g
pakuotėmis

500 g
-42 %
~~3,49~~
1 99
82388
1 kg = 3,98 €



Ekologiški
avokadai
• Parduodama
pakuotėje po 2 vnt.

KASDIEN!
2 vnt.
3 49
81672
1 vnt. = 1,75 €

Iš Ispanijos
04 18 -
04 21 d.

Vynuoginiai
pomidorai su
šakelėmis
Premium

• Parduodama 300 g pakuotėmis
• Kupono limitas 4 vnt. Perkant
didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus
taikoma įprasta pardavimo kaina

300 g
-45 %
~~2,49~~
1 89
82387
1 kg = 6,30 €



Iš Ispanijos
Salierų
stiebai

1 vnt.
-41 %
~~1,69~~
0 99
82846

Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prieš kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.

16/2024





Oficialus partneris

MES ESAME
TAVO
KOMANDOJE

Šviežumo
čempionas



04 15-
04 21 d.

1 vnt.

-50 %



Lietuviška
salota su
šaknimis

~~1,99~~
0,99

82085



04 15-
04 21 d.

BiO



Iš Ispanijos

Ekologiški
apelsinai

• Parduodama
1 kg pakuotėmis

1 kg

-32 %

~~2,49~~
1,69

81532



#onyourteam



NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



Iš Ispanijos

Ekologiškas ilgavaisis
agurkas

1 vnt.

-40%

~~1,49~~
0,89

84535

Lidl
TURGELIS



Iš Italijos

Obuoliai Golden Delicious

1 kg

-40%

~~2,49~~
1,49

81295



Iš Ispanijos

Vynuoginiai
pomidorai su
šakelėmis

• Parduodama 500 g
pakuotėmis

500 g

-42%

~~3,49~~
1,99

82388

1 kg = 3,98 €



Iš Italijos

Ekologiškas brokolis

1 vnt.

-40%

~~2,99~~
1,79

84646



#onyourteam



Ketvirtfinalio rungtynės **LIEPOS 6 D.**



Konkurse gali dalyvauti tėvai arba atstovai turintys vaikų nuo 6 iki 10 metų.

Kartu su laimėtojais vaikais į čempionatą keliaus ir vienas iš jų tėvų ar atstovas.



Atsisiųskite „Lidl Plus“ ir registruokite savo vaiką!



„Lidl Plus“ programėlėje galite registruoti savo vaiką nuo balandžio 1 d. iki 28 d.

Laimėtojai bus atrinkti traukiant burtus.



**Daugiau
informacijos
www.lidl.lt**



Oficialus partneris

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Švieži kepiniai



SUPERKAINA!

81 g

0,59

7602197

1 kg = 7,28 €

**Bandelė su
česnakais ir
rūkyta vištiena**

• Ribotą laiką



500 g

-20 %

~~0,99~~

0,79

7605414

1 kg = 1,58 €

MANO DUONA
**Raikyta
Sumuštinių
duona**



700 g

-21 %

~~1,39~~

1,09

7602534

1 kg = 1,56 €

MANO DUONA
**Raikyta
juoda
Bočių
duona**



**DAR VIENA
PERGALĖ**

Geriausias šviežių
kepinių kainos ir kokybės
santykis Lietuvoje



**NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21**

**Riestainis
Brezel**

4 x 95 g

4 už 1€

~~1,40~~
1,00

95664

1 kg = 2,63 €



SUPERKAINA!

85 g

0,65

7608405

1 kg = 7,65 €

**Kibinas su
špinatų ir
sūrio įdaru**

• Ribotą laiką



SUPERKAINA!

65 g

0,39

7602422

1 kg = 6,00 €

**Spurga su
rožiniu
glaistu ir
braškių įdaru**



4 x 65 g

3+1

~~2,56~~

1,77

7600265

1 kg = 6,81 €

**Marcipaninis
sukutis**



NUO PIRMADIENIO, 04 15

Prancūzijos įkvėpti skoniai



SUPERKAINA!

90 g

0,65

172241

1 kg = 7,22 €

Kruasanas su sviestu ir vanilės-karamelės įdaru



PIGU KASDIEN!

80 g

0,54

7607158

1 kg = 6,75 €

Kruasanas su šokoladiniu įdaru



SUPERKAINA!

75 g

0,59

6002997

1 kg = 7,87 €

Kruasanas su pistacijų įdaru



Kruasanas su karameliniu įdaru

PIGU KASDIEN!

80 g

0,65

760756

1 kg = 8,13 €



PIGU KASDIEN!

95 g

0,89

0067886

1 kg = 9,37 €

Kruasanas su kumpiu ir sūriu



SUPERKAINA!

200 g

1,99

190049

1 kg = 9,95 €

Kruasaninė duonėlė



PIGU KASDIEN!

95 g

0,79

0097504

1 kg = 8,32 €

Kruasanas su dešrele



4 x 57 g

3+1

1,56

1,17

121471

1 kg = 5,13 €

Sviestinis kruasanas

04 15-04 21 d.

Duc De Coeur
FRENCH STYLE

Daugiau Prancūziško stiliaus prekių

ieškokite skaitmeniniame leidinyje www.lidl.lt



Naujiena!



Ieškokite naujų produktų, pažymėtų kainolapiais
NAUJIENA, LIDL parduotuvių lentynose!



GRILL&FUN
**Mėsainių bandelės
su sezamu**

164 g

0⁸⁵

7608896

1 kg = 5,18 €



GRILL&FUN
**Grūdinės mėsainių
bandelės**

164 g

0⁸⁹

7608898

1 kg = 5,43 €



GRILL&FUN
**Kepamųjų vištienos
dešrelių rinkinys**

540 g

3⁸⁹

7601888

1 kg = 7,20 €



GRILL&FUN
**Viščiukų sparnelių
peteliai paprikų
marinate**

500 g

2⁸⁵

7607367

1 kg = 5,70 €



KANIA
Kečupas
• Klasikinis
arba šašlykams

400 g

1²⁵

7609674 / 7609677

1 kg = 3,13 €



KANIA
Majonezas
• 60 % riebumo

400 g

1⁶⁵

7609676

1 kg = 4,13 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

TRATTORIA
Alfredo

ANTRAI
-40%*
ŠALDYTOMS
PICOMS

NET 2 MĖNESIŲ PASIŪLYMAS
02 12-04 21

Pica
Diavolo

Su sūriu, rūkytu saliamiu ir daržovėmis

Pica be
glitimo
Salami

Su mocarelos sūriu ir rūkytu saliamiu

Pica
Speciale

Su gaudos sūriu, rūkytu saliamiu, virtu kumpiu ir pievagrybiais

Pica
Hawaii

Su sūriu ananasų gabaliukais ir virtu kumpiu

* Akcinės prekės ir prekės su kainolapiu „Pasiūlymas“ bei „Superkaina“ akcijoje nedalyvauja ir nuolaida joms netaikoma, jos į bendrą prekių kiekį neįskaičiuojamos. Nuolaidos nesumuojamos. Perkant dvi skirtingas prekes, 40 % nuolaida taikoma pigesnei prekei.

16/2024



PICŲ VAKARĖLIŲ METAS!

LYG TIKROJE ITALIŠKOJE PICERIJOJE!

Traškus padas – Trattoria Alfredo picos kepamos ant specialaus picų kepimo akmens, kuris suteikia padui ypatingo traškumo ir padeda atsiskleisti harmoningam visų ingredientų skoniui.

Kokybiški ingredientai – pomidorų tyrė, mocarela, edamas, pelėsinis ir kiti sūriai, daržovės, pievagrybiai, kumpiai, saliamis ir kitos įvairiausios dešrytės ir kvapniausi prieskoniai.

Daugybė rūšių – Four cheese, Meat lovers, Speciale, Diavolo, Margarita, Mozzarella ir t.t.

Pica Meat Lovers

Su sūriu, kebabo tipo jautiena, rūkytu saliamiu, virtu kumpiu ir daržovėmis

Pica Salami

Su mocarelos ir edamo sūriais bei rūkytu kiaulienos saliamiu

Pica Tuna

Su dryžaisiais tunais, edamo, mocarelos sūriais ir svogūnais

Pica Ham

Su virtu kumpiu ir sūriu

NAUJO SEZONO MALONUMAI
už mažą kainą!




BALLINO



Gelatelli



Ledai

NUO PIRMADIENIO, 04 15



SUPERKAINA!

52 ml

0¹⁷

7608975 /
7608977

1l = 3,27 €



BALLINO

Valgomieji ledai ant pagaliuko

• Vanilės arba kokosų skonio



SUPERKAINA!

950 ml

3⁹⁹

7602600 / 7602601 /
7602602

1l = 4,20 €



KAR KAR

Valgomieji ledai

• Įvairių rūšių

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Pieno gaminiai



ROKIŠKIO
**Sūris
riekelėmis
Mozzarella**

- 45 % riebumo
- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

150 g
1 89

7606041
1 kg = 12,60 €



VILKYŠKIŲ
Kefyras

- 2,5 % riebumo
- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

750 g
1 11

7603616
1 kg = 1,48 €



ROKIŠKIO NAMINIS
**Fermentinis
sūris**

- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

240 g
1 79

7602238
1 kg = 7,46 €



PIK-NIK
**Šviežios
plėšomos
sūrio lazdelės**

- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

280 g
2 99

7603040
1 kg = 10,68 €



PILOS
Kietasis sūris

- Brandintas 10 mėn.
- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

180 g
1 99

7601128
1 kg = 11,06 €



NATCO
**Lydytas
sviestas Ghi**

- Ribotą laiką

SUPERKAINA!

500 g
5 99

7605456
1 kg = 11,98 €



Iš Vokietijos

NUO
04 18 d.

MILBONA
Grietinėlių jogurtas

- Braškių, aviečių arba persikų su pasiflorais skonio
- Kupono limitas 9 vnt. Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina.

2+1

2,67
1 78

12564
1 kg = 3,96 €



Šaldyti produktai

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



ARDO
**Šaldyti
smulkinti
krapai**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

250 g

1.99

7610053

1 kg = 7,96 €



FUDO
**Šaldytos
voveraitės**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

300 g

3.99

7610052

1 kg = 13,30 €



FRESHONA
Šilauogės

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

500 g

3.49

173945

1 kg = 6,98 €



CULINEA
**Vištienos
filė
krūtinėlės
kepsneliai
Safari**

400 g

-20 %

~~3,99~~
3.19

52500

1 kg = 7,98 €



OCEAN SEA
**Rudagalvių
menkių filė
kepsneliai**

• Įvairių rūšių

-20 %

~~2,99~~
2.39

122475

1 kg = 5,98 €



GEROS ŽUVIES
**Jūrų
dumblių
salotos**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

500 g

4.79

7607378

1 kg = 9,58 €



CULINEA
**Gaudos
sūrio
žiedeliai**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

250 g

2.59

110720

1 kg = 10,36 €



TRATTORIA ALFREDO
**Pica
Mozzarella**

• Standartinė 1 kg
kaina = 8,93 €

• Pasiūlymo 1 kg
kaina = 5,95 €

**1 pica
NEMOKAMAI**

3 x 335 g

5.98

97163

1 kg = 5,95 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Mėsos gaminiai



PIKOK
Karštai rūkyta pjaustyta šoninė

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

200 g
1 79

7800589
1 kg = 8,95 €



LINNAMÄE
Rūkytos jautienos dešra su sūriu

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

230 g
3 59

7800638
1 kg = 15,61 €



PIKOK
Virta Ponų dešra

400 g

-25 %

~~1,99~~
1 49

7603782
1 kg = 3,73 €



PIKOK
Karštai rūkytas servelatas

• Aukščiausia rūšis

-20 %

~~1,99~~
1 59

7600204
1 kg = 5,30 €



PIKOK
Virtos rūkytos kiaulienos dešrelės

• Aukščiausia rūšis

-28 %

~~1,39~~
0 99

5532576
1 kg = 4,95 €



PIKOK
Kepta vištienos krūtinėlės filė

• Su paprikomis, su prieskoniais arba paprasta

-26 %

~~0,89~~
0 65

5503448
1 kg = 8,67 €



MOMBLAN
Kumpinė šaltai rūkyta dešra

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

500 g
5 49

7609540
1 kg = 10,98 €



AUDRIAUS BANIONIO ŪKIS
Šaltai rūkyta Skilandinė dešra

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1 kg
9 99

7603205



NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Dulano

Aukštos kokybės mėsos gaminiai ant Jūsų stalo!

Griežti higienos ir kokybės reikalavimai bei tarptautiniai gamybos standartai – sąlygos, kurių atitikimo reikalaujame iš mūsų tiekėjų ir gamintojų. Rinkdamiesi Dulano prekės ženklą, būsite ramūs, kad perkate kokybišką, įnoringiausių poreikius tenkinančią produkciją. Vytinti, rūkyti, kepti ar virti – visi Dulano gaminiai verti aukštų kokybės balų!



DULANO
**Vokiškos
Frankfurter
dešrelės**

350 g

-20 %

~~2,99~~
2,39

10498

1 kg = 6,83 €



DULANO
**Virtos rūkytos
kiaulienos
dešrelės**

• Aukščiausia rūšis

500 g

-20 %

~~4,69~~
3,75

24650

1 kg = 7,50 €



PASIRUOŠTI, DĖMESIO, STARTAS!

Prisijunk prie naujai
atidaromo LIDL logistikos
centro Lentvaryje!

Atlyginimas
NUO 1510 €
IKI 1665 €
(neatskaičius mokesčių)
+PREMIJOS

 8 800 800 50

 noriudirbti@lidl.lt

 karjera.lidl.lt



NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Įvairūs produktai



SNACK DAY
Banguoti traškučiai su druska

-20 %

~~1,39~~
1,11

68146
1 kg = 7,40 €



TASTINO
Kvietinė traški duonelė

-21 %

~~1,59~~
1,25

12904
1 kg = 5,00 €



NESTLÉ
Dribsniai
• Nesquik, Cookie Crisp arba Lion
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

600 / 625 g
4,19

3068
1 kg = 6,98 / 6,70 €



IEŠKOTI ŠALDYTUVE
CHEF SELECT
Gnocchi virtiniai
• Įvairių rūšių

-20 %

~~2,49~~
1,99

6001374
1 kg = 3,98 €



IEŠKOTI ŠALDYTUVE
CHEF SELECT
Rauginti agurkai

-22 %

~~1,79~~
1,39

5502722
1 kg grynojo kiekio = 3,48 €
1 kg = 1,99 €



SALDVA
Prieskoniai be druskos

• Įvairių rūšių
• Ribotą laiką



SUPERKAINA!

20 / 25 / 30 g
0,55

7605373
1 kg = 27,5/22/18,33 €



ZIGMAS
Skrudintas jūrų dumblių užkandis

• Su druska arba aitriosiomis paprikomis
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

5 g
0,45

7603658 / 7603659
1 kg = 90,00 €



FOOD STORIES CLASSICS
Kepti Kyjivo kotletai

• Standartinė 390 g pakuotės kaina = 4,99 €
• Standartinė 1 kg kaina = 12,79 €
• Ribotą laiką

25 % NEMOKAMAI

780 g
7,48

7608185
1 kg = 9,59 €



NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



KANIA
Čili sriuba

-25 %

2,99
2,22

58173
1 kg = 2,78 €



KĖDAINIŲ
KONSERVAI
**Klasikinis
kečupas**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1000 g
2,79

7603991



WOWMAMA
**Majonezo
padažai**

• Įvairių rūšių
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

440 / 450 g
1,65

7605780
1 kg = 3,75 / 3,67 €



FLORIOL
**Rapsų
aliejus**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1 l
1,65

7607375



ABUELA
**Žaliosios
alyvuogės**

• Su kauliukais,
marinuotos
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

360 g / gryn. kiekis 190 g
1,89

7608692 / 7608691

1 kg grynojo kiekio = 9,95 €
1 kg = 5,25 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

MAMMA
**Makaronai su
vištiena ir
grietinėle**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

300 g
2,99

7801827

1 kg = 9,97 €



**Walmart
maisto papildai**

• Ribotą laiką

NUO

4,49

7608306 / 7608307 / 7608304 / 7604234



ORIVEGO
Riešutų kremas

• Traškus arba su kakava
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

340 g
4,85

7609768

1 kg = 14,26 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Saldumynai ir užkandžiai



KINDER
**Vafliniai
batonėliai
Bueno**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

110 g
169

7608379
1 kg = 15,36 €



KINDER
**Sausainiai
Cards**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

76,8 g
239

7609989
1 kg = 31,12 €



KINDER
**Batonėlis su
pieno ir
lazdynų
riešutų įdaru
Choco Fresh**

• Ribotą laiką

IEŠKOTI
ŠALDYTUVĖ

SUPERKAINA!

41 g
119

7605875
1 kg = 29,02 €



Iš Ukrainos



SALEKS
**Vafliniai
saldainiai
Unicorn**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1 kg
699

7609379



TOFFIFEE
Saldainiai

• Ribotą laiką
• Standartinė 125 g pakuotės kaina = 2,59 €
• Standartinė 1 kg kaina = 20,72 €

**27 %
NEMOKAMAI**

200 g
299

7605085
1 kg kaina = 14,95 €



FIN CARRÉ
**Tamsusis
šokoladas**

• 85 % kakavos

100 g
-23 %

~~1,29~~
099

159177
1 kg = 9,90 €



CAMELICA
**Minkšti sausainiai
su braškių įdaru**

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

250 g
199

7609164
1 kg = 7,96 €



CAMELICA
Migdoliniai sausainiai

• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

300 g
299

7607661
1 kg = 9,97 €



FUZETEA
Arbatos gėrimas
• Citrinų arba persikų skonio
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1,5l
1 29

2347 / 2349
1l = 0,86 €



PULSE
Energinis gėrimas
• Nevartoti su alkoholiniais gėrimais
• Įvairių rūšių
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

250 ml
0 45€

7605693 / 7605694
7605692
1l = 1,80 €



CIDO
Granatų nektaras
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1l
1 59

7609808



RUGILĖ GIRA
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1,5l
0 99

7602193
1l = 0,66 €



FANTA / SPRITE
Gaivusis gėrimas
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

1,75l
1 59

2314 / 2313
1l = 0,91 €



BELLAROM
Skrudinta malta kava Gold

500 g

-20 %

~~4,99~~
3 99

133813

1 kg = 7,98 €



BELLAROM
Skrudintos kavos pupelės

1000 g

-22 %

~~10,99~~
8 49

72859



BELLAROM
Kapučino kapsulės

-20 %

~~3,99~~
3 19

155511

1 kg = 17,11 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Grožio ritualams



FLORALYS
**Kosmetinės
servetėlės**
• 2-jų sluoksnių

200 vnt.

-22 %

~~1,79~~
1,39

6800031

1 vnt. = 0,007 €



CIEN
**Triašmeniai
vienkartiniai
skustuvai
vyrams**

4 vnt.

-23 %

~~1,29~~
0,99

132140

1 vnt. = 0,25 €



PANTENE
**Plaukų
aliejus
Argan**
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

100 ml

6,75

7608010

1l = 67,50 €



PANTENE
**Šampūnas
Superfood**
• Ribotą laiką

SUPERKAINA!

400 ml

4,19

7608028

1l = 10,48 €

Gyvūnams



COSHIDA
**Skystas
skanėstas
katėms**

112 g

-21 %

~~1,79~~
1,39

74306

1 kg = 12,41 €



BELLOSAN
Dešra šunims
• Įvairių rūšių

1000 g

-21 %

~~1,15~~
0,89

5517676



Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.

16/2024



CLUB 4 PAWS

PREMIUM



CLUB4PAWS PREMIUM
Visavertis pašaras suaugusioms sterilizuotoms katėms

SUPERKAINA!

300 g
1¹⁹

7610169
1 kg = 3,97 €



CLUB4PAWS PREMIUM
Visavertis pašaras suaugusioms katėms su vištiena

SUPERKAINA!

300 g
1¹⁹

7610170
1 kg = 3,97 €



CLUB4PAWS PREMIUM
Visavertis pašaras suaugusioms sterilizuotoms katėms

SUPERKAINA!

2 kg
7⁷⁹

7610172
1 kg = 3,90 €



CLUB4PAWS PREMIUM
Visavertis pašaras suaugusioms katėms su vištiena

SUPERKAINA!

900 g
3²⁹

7610171
1 kg = 3,66 €



CLUB4PAWS PREMIUM
Visavertis pašaras suaugusiems šunims mažoms veislėms

SUPERKAINA!

2 kg
4⁵⁹

7610168
1 kg = 2,30 €



CLUB4PAWS
Visavertis pašaras suaugusiems šunims

- Mažoms veislėms
- Su ėriena ir ryžiais

SUPERKAINA!

900 g
3⁹⁹

7610167
1 kg = 4,43 €

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21

Bučiai



W5
Kalkių valiklis

500 ml

-20 %

~~1,49~~
1 19

31005
1 l = 2,38 €

Plus

Sudėtyje nėra mikroplastiko



PURIO
Užrišami šiukšlių maišai

15 vnt.

-20 %

~~0,99~~
0 79

5520164
1 vnt. = 0,06 €

• 35 l



W5
WC gelis su aplikatoriumi

75 ml

-21 %

~~2,29~~
1 79

190272
1 l = 23,87 €

• Įvairių rūšių



TURTLE WAX
Drėgnos servetėlės automobilių salonui valyti

24 vnt.

SUPERKAINA!

~~2,49~~
2 49

7609814 / 7609815 / 7609816
1 vnt. = 0,11 €

• Įvairių rūšių
• Ribotą laiką



W5
Drėgnos servetėlės įvairiems paviršiams valyti

80 vnt.

-21 %

~~1,65~~
1 29

5532384
1 vnt. = 0,02 €

• Biologiškai suyrančios

100% biodegruodantis
100% fibres

Pakuotė yra 100% perdirbama



W5
Avalynės priežiūros priemonės

1 vnt.

-25 %

~~1,49~~
1 11

87031
• Įvairių rūšių

Plus



W5
Grindų valiklis

1 l

-20 %

~~1,69~~
1 35

21341
• Įvairių rūšių

NUO PIRMADIENIO, 04 01
IKI SEKMADIENIO, 05 05

SUPER
ŠVARA

UŽ

SUPER
KAINA

VISA
MENEŠI!



ARIEL
Skystas
skalbiklis
• Colour arba
Mountain Spring

0,20
1 skalb.

SUPER
KAINA!

3,85 l
13⁷⁹

7604222

1l = 3,58 €



PERSIL
Skalbimo kapsulės
Discs

0,24
1 skalb.

SUPER
KAINA!

66 skalb.
15⁷⁹

3026 / 3027

1 skalb. = 0,24 €



FAIRY
Indų
ploviklis
• Lemon arba
Chamomile

SUPER
KAINA!

1,35 l
2⁹⁹

7604210

1l = 2,22 €



FAIRY
Indaplovių kapsulės
Platinum Lemon

SUPER
KAINA!

55 vnt.
12⁹⁹

7609267

1 vnt. = 0,24 €

NUO PIRMADIENIO, 04 01
IKI SEKMADIENIO, 05 05



Persil
Freshness by Silan

For a cleaner world • Bergamot • Effective Cold Wash

GERMAN TECHNOLOGY

DEEP CLEAN

Clean Laundry + Hygienic Freshness for Machine

35

0,23
1 skalb.

SUPER KAINA!

2,1 kg

7⁹⁹

3021

1 kg = 3,80 €

PERSIL
Skalbimo milteliai



eliminuje pralną, uporzękuje zapach

ambi pur

AIR

POWITRAZE • VZDUCH • LÉGFRIST

ocean mist

DUOPACK • SUPER KAINA!

2 x 300 ml

4⁹⁹

7609277

1 l = 8,32 €

AMBI PUR
Oro gaiviklis
Ocean Mist



LENOR
Audinių minkštiklis

• Gold Amber, Diamond arba Ocean Breeze & Lime

SUPER KAINA!

1200 ml

3⁷⁹

7609259 / 7609261 / 7609260

1 l = 3,16 €

Mažyliams

NUO PIRMADIENIO, 04 15
IKI SEKMADIENIO, 04 21



LUPILU®
**Ekologiškas
vaisinis
batonėlis**

• Įvairių rūšių

25 g
-21 %
~~0,75~~
0,59
132116
1 kg = 23,60 €



LUPILU®
**Drėgnos
servetėlės
vaikams**

50 vnt.
-23 %
~~1,29~~
0,99
5547342
1 vnt. = 0,02 €



**LUPILU
tyrelėms
stiklainiuose**

**3+1
NEMOKAMAI**

lupilu®

Apgaubia meile



**Lupilu® sauskelnėms-
kelnaitėms**

- Maxi Nr. 4, Junior Nr. 5 arba Nr. XL 6 dydžiai
- Kupono limitas 4 pak. Perkant didesnį kiekį, likusiam kiekiui bus taikoma įprasta pardavimo kaina.



**Su
kuponu
Aktyvink**

-50%*
antram
Parduodama
pakuotėmis





NUO
04 15 d.

7
VNT.

Tulpės

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 35 cm

SUPERKAINA!

7 vnt.
349
69754
1 vnt. = 0,50 €



NUO
04 15 d.

15
VNT.

Rožės

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 35 cm

SUPERKAINA!

15 vnt.
299
69752
1 vnt. = 0,20 €



NUO
04 19 d.

SUPERKAINA!

Vėdrynų puokštė

1 vnt.
299
13746



NUO
04 19 d.

10
VNT.

Gerberos

- Aukštis apie 50 cm

SUPERKAINA!

10 vnt.
249
69762
1 vnt. = 0,25 €



NUO
04 19 d.

10
VNT.

Frezijų puokštė

- Aukštis apie 40 cm

SUPERKAINA!

10 vnt.
399
69773
1 vnt. = 0,40 €



10
VNT.

NUO
04 19 d.

Smulkiažiedžiai gvazdikai

- Aukštis apie 50 cm

SUPERKAINA!

10 vnt.
299
69774
1 vnt. = 0,30 €



NUO
04 15 d.

B,E,G,I

Gėlių sodinukai

- Įvairių rūšių
- Aukštis apie 12 cm

SUPERKAINA!

10 vnt.
299€
62596
1 vnt. = 0,30 €



NUO
04 15 d.

B,E,G,I

Alyvmedis

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 45 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.
1399€
142239



NUO
04 15 d.

B,D,E,G,J

Žemaūgiai vaismedžiai

- Kriaušė, Obelis, Slyva, Vyšnia
- Aukštis apie 95 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.
1499€
62622





NUO
04 15 d.

B,E,G,J

Bijūnai

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 50-100 cm

SUPERKAINA!

10 vnt.

999€

62629

1 vnt. = 0,30 €



NUO
04 18 d.

B,E,G,I

Frezija

- Aukštis apie 40 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.

599€

105694



NUO
04 18 d.

B,E,G,J

Margarita

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 30 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.

399€

196130



NUO
04 18 d.

B,E,J

Dekoratyvinė žolė

- Melsvasis eraičinas, Imperata, Miskantas, Viksva
- Aukštis apie 28 – 32 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.

399€

127652



NUO
04 18 d.

A,E,G,I

Vazoninė rožė

- Įvairių spalvų
- Aukštis apie 30 cm

SUPERKAINA!

1 vnt.

249€

58380





BALANDŽIO MĖNESIO

PARTNERIŲ PASIŪLYMAI

Daugiau informacijos
www.lidl.lt



**-10 € visam
asortimentui**



**Iki -25 % siuntimui
per paštomatus**



**-25 % dovanų rinkiniui
„91 džiaugsmo akimirka“**



**12 € draudimas nuo erkių
sukeliamų ligų**



**-15 % „Laisvalaikio dovanos“
asortimentui**



**Iki -10 %* kelionių
draudimui**



-7 ct/l* visiems degalams



-30 % visai kavai

